
Buki - Prak na pěnové šipky (BN017)  

Vhodné pro děti od 6 let.  

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí 

udušení.  

Činnost se má provádět pod dohledem dospělých. Nemiřte do očí ani na tvář. Neupravujte projektil a 

odpalovací systém. Nepoužívejte jiné projektily než ty, které jsou součástí hračky, aby nedošlo ke 

zranění.  

Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

OBSAH (str. 1) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Prak  

2 - 3 šipky  

3 - 2 elastické gumičky (+2 navíc)  

4 - pěnová láhev  

MONTÁŽ (str. 1) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Do dvou zářezů na jedné straně navlečte gumičku.  

2 - Do dvou zářezů na druhé straně navlečte druhou gumičku.  

3- Zatáhněte za obě gumičky, abyste se ujistili, že jsou velmi dobře zajištěné.  

POUŽITÍ (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Sestavte obě poloviny láhve dohromady a hotovou láhev položte na rovný povrch.  

2 - Postavte se přibližně pět metrů od láhve.  

3 - Nasaďte gumičky do háčků na šipce a zatáhněte za gumičky.  

Jako terče můžete použít i jiné předměty z domácnosti: plechovky, láhve, kartony... Nepoužívejte křehké 

předměty.  

Nikdy nemiřte na děti, dospělé nebo zvířata!  

Používejte pouze šipky, které jsou součástí balení. Šipky neupravujte. Nepoužívejte šipky bez pěnových 

hlaviček. 


